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Horsexplore – ratsastusmatkatoimisto / Tampereen Hevosmessut 8.-9.4.2017

Horsexplore on kiinnostava ensikertalainen Tampereen messuilla, jossa ei aiemmin ole juurikaan ollut
tarjolla ratsastusmatkoja ulkomaille.

Horsexplore on vuonna 1996 perustettu Pohjoismaiden suurin ratsastusmatkatoimisto, jolla on yli 200
kohdetta 43 maassa ympäri maapallon.

Valikoimissa on tarjontaa ratsastuksen eri lajeissa, kuten vaellusratsastusta, kouluratsastusta,
esteratsastusta, kenttäratsastusta,  lännenratsastusta, working equitation- ratsastusta,
ratsastussafareita sekä working ranch/cowboy-lomia.

Horsexploren kautta ratsastusmatkasta on helppo tehdä koko perheen matka, sillä ratsastuskohteisiin
voi liittää joogaa, pyöräilyä tai golfia, jolloin ei-ratsastava matkaseura löytää myös mielekästä tekemistä.

Horsexplore on  monella tavalla taloudellisesti turvallinen vaihtoehto. Horsexplorella  on kattava
vakuutus konkursseja varten ja tarjolla on edullinen täyden suojan tarjoava peruutusturva. Lisäksi
Horsexplore tarjoaa aina edullisimman hinnan kohteeseen – perimättä asiakkaalta välityspalkkiota.

Horesxplore on myös eettinen vaihtoehto, sillä yritys on tiiviissä yhteistyössä kohdetallien kanssa,
kehittää niiden toimintaa, avustaa hevosenhoitoon liittyvissä kysymyksissä ja valvoo toiminnan laatua
sekä asiakkaiden että hevosten näkökulmasta. Lisäksi Horsexplore tekee yhteistyötä muiden
kansainvälisten ratsastusmatkatoimistojen kanssa

Horsexploren messusosastolla on tarjolla arvonta, jossa voi voittaa 200 euron lahjakortin
vapaavalintaiseen Horsexploren matkaan. Messuosasto tarjoaa esitteitä, albumeja ja tietoa
ratsastusmatkakohteista. Osaston henkilökunta on ratsastajia, joilla on vuosien kokemus Horsexploren
kohteista. Suomenkielisiä matkakertomuksia Horsepxloren matkoista löytyy blogista
www.riittareissaa.blogspot.fi

Tampereen Hevosmessuilla Horsexplore on esillä lauantana 8.4. klo 17-17.30, myös Black Horse-lavalla
jossa toimittaja Katja Ståhl ja Horsexploren Riitta Kosonen keskustelevat ratsastusmatkailusta.

Horsexploren löytää E-salista osastolta P34.

Tervetuloa!
Riitta Kosonen

0504027079, riitta@horsexplore.com (messuosastolla ei ole verkkoa)
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